CÂMARA DE COLOMBO

Página 1 de 1

CÂMARA DE COLOMBO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL nº 006/2019 – HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES, RESULTADO DOS PEDIDOS DE
TRATAMENTO DIFERENCIADO, LISTA DE CANDIDATOS CONSIDERADOS DEFICIENTES E AFRO-BRASILEIROS

Divulga-se a Homologação Definitiva
das Inscrições, resultado dos pedidos
de tratamento diferenciado e lista de
candidatos considerados deficientes e
afro-brasileiros relativo ao concurso
público aberto pelo Edital nº 001/2019

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE COLOMBO - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao indeferimento da inscrição, indeferimento de vagas às
pessoas com deficiência e indeferimento do pedido de tratamento diferenciado, conforme segue:

Inscrição Candidato Nascimento Cargo RESPOSTA AO PEDIDO

80200749 Daniel de Souza 19/12/1997 Técnico de Gestão Legislativa INDEFERIDO

80200752 Marilisse da Natividade Bastos 23/04/1976 Técnico de Gestão Legislativa INDEFERIDO

80200113 Karel Elvis Rodrigues 09/09/1990 Técnico de Informática INDEFERIDO

2. A Homologação definitiva das inscrições do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2019, conforme
ANEXO I do presente edital.

3. A homologação definitiva dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência, conforme
ANEXO II.

4. A homologação definitiva dos candidatos inscritos na condição de pessoa afro-brasileira, conforme
ANEXO III.

5. O resultado definitivo dos pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas objetivas,
conforme ANEXO IV.

Colombo, 11 de Outubro de 2019.

Kalyane Marie Micaloski Kowalski

Presidente da Comissão